

SØLVBJERG SHOES ApS

Fogedvænget 56
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Kim Sølvbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLVBJERG SHOES ApS
Fogedvænget 56
8722 Hedensted

CVR-nr: 25078152
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en skobutik.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Haralds Plads 10, 8722 Hedensted.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -88.407. Selskabet har foretaget investeringer for kr. 137.000 i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo 2015 åbnet en ny butik beliggende i Juelsminde. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen for det kommende år vil være stigende, med en positiv indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -88.407 foreslåes fratrukket egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. -77.305.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.179.880	838.016
Personaleomkostninger	1	-1.060.851	-659.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.766	-81.761
Resultat af ordinær primær drift		-9.737	96.381
Øvrige finansielle omkostninger		-102.574	-81.765
Ordinært resultat før skat		-112.311	14.616
Skat af årets resultat		23.904	-3.514
Årets resultat		-88.407	11.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.407	11.102
I alt		-88.407	11.102

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.765	435.531
Materielle anlægsaktiver i alt	2	443.765	435.531
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.643	3.643
Andre tilgodehavender		14.571	14.571
Deposita		54.263	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.477	66.964
Anlægsaktiver i alt		516.242	502.495
Fremstillede varer og handelsvarer		2.114.595	1.487.853
Varebeholdninger i alt		2.114.595	1.487.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.179	7.572
Udskudte skatteaktiver		20.390	0
Andre tilgodehavender		67.650	5.944
Periodeafgrænsningsposter		11.061	19.000
Tilgodehavender i alt		101.280	32.516
Likvide beholdninger		6.625	3.676
Omsætningsaktiver i alt		2.222.500	1.524.045
Aktiver i alt		2.738.742	2.026.540

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-77.305	11.102
Egenkapital i alt		22.695	111.102
Hensættelse til udskudt skat		0	3.514
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.514
Gæld til banker		164.972	0
Leasingforpligtelser		183.619	235.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	348.591	235.619
Gæld til banker		960.665	997.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.012	210.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.113	263.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		755.666	154.205
Leasingforpligtelser		52.000	50.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.367.456	1.676.305
Gældsforpligtelser i alt		2.716.047	1.911.924
Passiver i alt		2.738.742	2.026.540

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	11.102	111.102
Årets resultat	0	-88.407	-88.407
Egenkapital, ultimo	100.000	-77.305	22.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	-885.892	-564.112
Pensionsbidrag	-122.518	-55.915
Omkostninger til social sikring	-18.947	-8.825
Øvrige personaleudgifter	-33.494	-31.022
	-1.060.851	-659.874

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Leasede driftsmidler udgør pr. 31/12 2015 kr. 232.815.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af den langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået 3 huslejekontrakter.

1 lejekontrakt er uopsigelig til 1/2 2016. Opsigelse herefter 3 måneder. Månedlig husleje udgør kr. 10.325.

1 tidsbegrænset lejekontrakt er uopsigelig til 31/1 2017. Månedlig husleje udgør kr. 7.500.

1 lejekontrakt er opsigelig med 3 måneders varsel. Månedlig husleje udgør kr. 4.100.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 500.000 med pant i lagre, goodwill, varedebitorer, driftsmidler og inventar.
Bogført værdi kr. 2.327.724.